
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3458/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
23073.025075/2015-30, do Instituto de Educação Matemática e Científica,

RESOLVE:

Considerar  designado  o  servidor  ELIELSON  RIBEIRO  DE  SALES, 

ocupante do cargo de Professor de Magistério Superior, do Quadro de Pessoal 

desta Universidade, para exercer a função de Vice-Coordenador do Programa 

de  Pós-Graduação  em  Educação  em  ciências  e  Matemáticas,  sem  ônus 

adicional, no período de 04 de setembro de 2015 a 30 de novembro 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de outubro de 2015.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria.


	reitoriA
	PORTARIA Nº 3458/2015

